
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 65/2020 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 1/2020 w sprawie Regulaminu przyznawania nagród 

Rektora nauczycielom akademickim Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 
                   

 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 145 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 poz. 85 z późn. zm.), 

 

 

zarządzam :  
 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania nagród Rektora nauczycielom akademickim Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 1/2020 wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Fundusz, o którym mowa w ust. 1, stanowi 2% planowanych rocznych środków na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli akademickich i dzielony jest w sposób 

następujący:  

1) 35% przeznaczone jest do podziału proporcjonalnie do udziału wynagrodzeń 

osobowych nauczycieli akademickich zatrudnionych w ramach 

poszczególnych wydziałów albo w ogólnouczelnianych jednostkach 

organizacyjnych;  

2) 40% przeznaczone jest do podziału na nagrody za wysoko punktowany 

artykuł naukowy lub za monografię wydaną przez wydawnictwo z poziomu 

II Listy Wydawnictw Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego; 

3) 25% pozostaje w dyspozycji Rektora.”. 



 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                       R E K T O R  

 

 

prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 

 

 


